令和 7 年３⽉吉⽇

お客様各位
                           久保⽥セメント⼯業株式会社

                           代表取締役社⻑ 佐伯元彦

中京営業所移転ならびに配送センターへの変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび弊社では、経営合理化の⼀環として令和 7 年 3 ⽉ 31 ⽇をもちまして中京
営業所を移転ならびに配送センターに変更することとなりました。これまでの同営業所へ
の皆様からのご愛顧に深く感謝申し上げます。
 なお、中京配送センターへの変更に伴い、令和 7 年 4 ⽉ 1 ⽇より受発注業務につきまし
ては、弊社京阪奈営業所にて承ります。これまでお取引いただいておりましたお客様には、
⼤変ご不便をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご⽀援、ご指導を賜りますようお願い
申し上げます。

敬具

記

≪業務引継ぎ先≫
営業所名：京阪奈営業所
営業時間：8：00〜17：00
住  所：〒614-8176 京都府⼋幡市上津屋中堤 132 番地
連 絡 先：TEL075-983-0573 FAX075-983-0351

≪移転先（中京配送センター）≫
〒444-2827 愛知県豊⽥市有間町寺の下 18
豊⽥煉⽡⼯業有限会社 有間センター内

以上